Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

20X10.00-10 4PR KENDA K500 74A4/85A4 TL

Howmep ToBapa: 151076

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
Cneuundpmkaums
PekomeHoBaHHbIN 0601
LinprHa MM
Lnametp, Mm
RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

LaeneHve, 6ap

Bec kr

Bbicota npoTekTopa, MM
Ob6bem, M3

151076
20x10.00-10
TL
74A4/85A4
4

K500

Kenda
(Block)

8.00

246

501

1495

375 /20 / drive wheel

515/20/ free rolling

1.5
6.23000
20
0.02549

Bcst uHdpopMauws Ha 3TyX CTpaHULEaX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTkax npounssoauTens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMBKO B MHEPOPMALMOHHBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN

ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKOYEHDI.
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